关于召开2013～2014学年常州市高三政治教学工作第一次研讨会的预备通知
各辖市（区）教研室、局属各中学教导处：
为研讨2014年高考政治复习备考策略，推进校际交流与合作，提升教学研究水平，提高复习教学质量，决定召开2013～2014学年度常州市高三政治教学工作第一次研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
    2013年11月20—21日（初定周三、周四，有变动另行通知）
二、会议地点
    溧阳市光华中学
三、参加对象
大市各高中高三政治教师，各辖市、区高中政治教研员。
四、准备工作
1、课堂教学观摩，两节课。准备单位：溧阳市光华中学、常州市第三中学。
2、经济学计算、图表类等教学难点的突破。准备单位：常州市田家炳高级中学、常州市一中
3、分组讨论话题：
（1）高三教学管理策略研究（以管理促进备课组及学生复习有效性的措施）；

（2）期中考试试卷交流，考试情况分析；
（3）提高复习课教学实效性的研讨（尤其是本校的特色和亮点）；
（4）教学过程中难点问题、教学困惑及解决对策等；
请各校提前做好准备，以提高交流的充分性和有效性。
4、专题讲座：《江苏省近三年高考走向分析及应考建议》。
5、各校将本校期中试卷附答案，打印60份，带到大会现场交流。

五、备注
1、每位与会代表会务费、差旅费和住宿费回所在单位报销。
2、请各地、各校认真组织，确保出行安全，准时参加活动。
常州市教育科学研究院
2013年10月20日